令和３年８月 27 日

保護者 様

御前崎市学校給食センター

所 長  植 田 佳 浩

新型コロナウイルス感染拡大防止のための献立の変更について

 暮夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話

になっております。

新型コロナウイルスの静岡県内の感染状況を踏まえて、学校給食センターで

も献立内容を見直しました。「学校における新型コロナウイルス感染症に関す

る衛生管理マニュアル ～学校の新しい生活様式～（文部科学省）」を参照

し、園児・児童・生徒の配膳の過程を省略できる品数の少ない献立内容となる

よう下記のとおり変更致します。

急な変更ではありますが、御理解と御協力をお願いいたします。

記

１ 変更内容について

変更日 変更前  変更後

９月７日（火） コールスローサラダ → 巨峰

９月17日（金） 梨 → 提供なし

９月21日（火） そくせきづけ → 提供なし

９月24日（金） 食パン → りんごチップロールパン

 りんごジャム → 提供なし

９月29日（水） ごぼうチップス → つゆひかりプリン

※食物アレルギー対応については、対応に変更のある園児・児童・生徒にのみ

献立表を再度提出します。

 御前崎市学校給食センター

TEL:（0537）86-2044